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			DWG Dosyalarından Toplu Çıktı ve PDF Alma
			
				  Gökhan Kaya 2 Temmuz 2020 Autocad 0 yorum			

					
			
Autocad tabanlı yazılımlarda bazen hatta coğunlukla dışarı dosya gönderirken veya üretim için toplu bir şekilde çıktı almamız gerekebilir. bu durumda çogu kez dosyaları tek tek açıp cıktı almamız gerekebiliyor. Autocad te aslında bu işlemi otomatik ve tek komutla yapabiliyoruz bu işlemi yapabilmek için aşagıdaki adımları takip ederek aynı işlemleri yapın 




ilk olarak Autocad te herhangi bir dosyanız açık olsun (Autocad Ribbon – Şerit Menü aktif olması için) Serit Menüde Output sekmesine geçin burada Batch Plot Komutunu tıklayın 




	

Batch Plot



Batch Plot tıklandıgında size bir pencere açılacaktır. burada bazı seçenekler mevcuttur. öncelikle onlara bakalım 




	Sheet list: Daha önce kayıt ettiginiz bir çıktı listesi varsa secilir
	Publish to: Yazma işleminde kullanacagı kayıtlı ayarlar Plot Named in Page Setup Secili bırakılırsa her dwg ve layout için ayarllı Yazıcı ayarları gelecektir (Yazıcı – Kagıt Boyutu – vb….) diğer secenkler DWF, DWFX, ve PDF mevcuttur bunlar dosyalarınızı bu uzantılarda bilgisayarınıza kayıt eder
	Publish Options ise DWF DWFX ve PDF seceneklerinde açılır. Normal cıktı penceresinde Print options aynıdır artı olarak bu dosyaların kayıt adreslerini secersiniz. Not : Multi Sheet secili değil ise her pdf dosyası ayrı ayrı kayıt edilecektir eğer secerseniz dosyaların hepsi tek dosyaya sayfa sayfa kayıt edecektir 





	

PDF publish window



Add Sheets butonu ile listeye yeni dwg dosyalarını ekleyin burada açılan pencerede include seceneginde sadece model veya layout secebileceginiz gibi her ikisininde listeye gelmesini saplayabilirsiniz 




Publish



listede bulunana dosyaların yanında Status kısmında hata mesajı yok ise sorunsuz bir sekilde dosyaları cıktıya veya dosyaya kayıt edebilirsiniz. 




Eğer uyarı işareti varsa bunun nedeni muhtemelen sayfa ayarlarının yapılmamasındanddır bu ayarllamaları Page setup da import ile ayarlanmış bir dwg dosyasından cekebilirsiniz 



















Kolay Gelsin
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